Договор №_____
 поставки вторичных ресурсов

г. Майкоп 	«__ »___________ 20__ г.

ООО «Адыгейское предприятие «Вторметалл», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Кравченко Владимира Дмитриевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _____________________________________________, действующего на основании __________________ с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1	«Поставщик» обязуется поставить «Покупателю», а «Покупатель» принять и оплатить  вторичные ресурсы: макулатуру, стеклобой, отходы пленки (далее «Товар») в порядке и на условиях настоящего договора.

II. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ ТОВАРА
2.1 Транспортировка «Товара» производится силами и средствами Поставщика.
2.2 Место поставки - склад «Покупателя» г. Майкоп, ул. Промышленная, 18.
2.3 Поставляемый «Товар» должен соответствовать требованиям действующего ГОСТа.
2.4 Количество «Товара» определяется путем взвешивания на поверенных весах склада «Покупателя» с оформлением приемо-сдаточного акта.
2.5 Право собственности на «Товар» переходит от «Поставщика» к «Покупателю» с момента подписания приёмо-сдаточного акта на складе Покупателя.

III. ЦЕНА, ПОРЯДОК И ФОРМА РАСЧЕТОВ
3.1	Цена на «Товар» определяется согласно действующего прейскуранта на момент поставки и указывается в приёмо-сдаточном акте без НДС. Действующий прейскурант находится в открытом доступе и публикуется сайте предприятия www.vtormetall.3dn.ru.
3.2	Форма оплаты - безналичный расчет в течение 5 банковских дней с момент предоставления счета «Поставщиком» или расчёт наличными из кассы «Покупателя» по факту поставки «Товара».

IV. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
4.1	В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему Договору, стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством РФ.
4.2	Все споры, возникающие между сторонами по поводу неисполнения настоящего договора, разрешаются путём переговоров. В случае невозможности разрешения споров путём переговоров, все споры и разногласия подлежат рассмотрению в Арбитражном суде.

V. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1	Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до 31 декабря 2026 года. В случае, если ни одна из сторон не заявит о прекращении действия договора, он считается продлённым на следующий год.

VI ПРЕКРАЩЕНИЕ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
6.1	Договор может быть расторгнут с согласия сторон. В случае, если согласие сторон не может быть достигнуто, договор расторгается в порядке, предусмотренным ГК РФ.

VII. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
7.1	Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны. Факсимильные экземпляры договора считаются имеющими юридическую силу до момента получения сторонами оригиналов.
7.2	Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны сторонами или уполномоченными на то представителями сторон. Любая предварительная переписка или устные договорённости не имеют юридической силы.
7.3	Стороны не имеют права передавать свои права или обязанности по настоящему договору третьим лицам без письменного согласия на то другой стороны.
7.4	Стороны обязаны в течении 10 дней информировать друг друга об изменении своих юридических адресов, реквизитов, номеров факсов и телефонов.

VIII. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Покупатель:
ООО Адыгейское предприятие«Вторметалл»
	Поставщик:

	Юридический адрес:
385000, Республика Адыгея, г. Майкоп
 ул. Промышленная, 18
Почтовый адрес:
385000, Республика Адыгея, г. Майкопа/я 3
р/с 40702810600890009573
в Операционный офис
ПАО «ЮГ-Инвестбанк» в г. Майкопе
к/с 30101810600000000966
БИК 040349966
ИНН 0105019383
КПП 010501001
ОКПО 16238079
Тел./факс: (8772) 53-63-97, 53-79-13
E-mail: vtormetall@list.ru
Сайт: www.vtormetall.3dn.ru
	Юридический адрес

Почтовый адрес

р/с
в
к/с
БИК
ИНН
КПП
ОКПО
Тел./факс:
E-mail:

_______________ В.Д. Кравченко

________________

	               МП
	           МП